
 
 
 

Pressmeddelande 
 
 
2011-10-25 

1 

 

 

 

 

 

 

 

Kommunen utbildar anställda som vill starta eget  
 

Anställda på Hultsfreds kommun kan få tjänstledigt i ett år för att starta eget före-

tag, beslutade kommunstyrelsens arbetsutskott i juli 2011. Tjänstledigt i upp till 

två år kan anställda få som gör en avknoppning av en kommunal verksamhet. 

Därför ordnades på initiativ av kommunens personalklubb för första gången i 

måndags en välbesökt informationsträff för anställda som vill starta eget. 

 

I det nya tillväxt- och näringslivsprogrammet är ett av målen att främja såväl nya före-

tag som ökningen av alternativa driftsformer såsom entreprenader och intraprenader. 

Detta är även en del av kommunens arbete för att bli en attraktiv arbetsgivare. Medarbe-

tarenkäten som gjordes under 2010 visade att man behöver arbeta mer för att få större 

rörlighet för de anställda, såväl inom organisationen som för de som är intresserade av 

att prova andra vägar. 

 

Med anledning av detta ordnades i måndags en intern informationskväll för anställda 

som är intresserade av att starta eget. Antalet deltagare blev 21 personer från olika verk-

samheter såsom vård, skola med flera.  

 

-”Ett bra sätt att främja startandet av nya företag, säger kommunalrådet Lars Rosander 

(C). Som kommun vill vi gärna bidra med det vi kan för att förenkla och 

stödja.” 

 

”- Vi är mycket glada att så många av våra anställda visar intresse för att starta eget fö-

retag”, säger Thorbjörn Svahn, ordförande i personalklubben. ”Om intresset fortsätter 

kommer det säkerligen ordnas fler informationsträffar.” 

 

Hur startar man sitt eget företag? Var vänder man sig i olika frågor? Vad kan kommu-

nen hjälpa till med? Detta var några av de frågor som diskuterades på träffen. Även 

finansiering samt olika typer av tillstånd berördes. Tanken är att de kommunanställda 

som deltog vid träffen nu ska kunna välja olika möjligheter för att gå vidare. Det finns  

externa kurser i företagande som vuxenutbildningen och Campus Hultsfred ger, samt de 

informationskvällar som anordnas av ALMI Företagspartner.  

 

Kommunanställda kan även få tjänstledigt ett halvår för att prova på arbete hos annan 

arbetsgivare.  

 

 

 


